
ZARZĄDZENIE NR PM -..'5.Qé7:f.‹.„.„/2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ..... ..2017 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 10 położonego
przy ul. Lelewela 3A wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy Z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016` r. poz. 446 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art.37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...3235....J2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podpisania.

Zasia: - tmi??- M agia

I r WIECZOYEK



Wykaz nr ZGM!..:}Ę:2„/2017 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki.

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Mia a
Nr pM-..STQ.Z..4.„„/2017 z dnia 32kg. .....2017 r.

Wysokość opłat za
I użytkowanie wieczyste _ cena _ ' Terminy

. . Forma Pneznaaen'e Udział w Wartość memcmmosc' wnoszenia oraz
Adres ' oznaczał-"a owierzchnia 0 is nierucho- rzekazania niemcmmOŚCi i wartOŚĆ nierucho~ udziału 1 Opłata 'Okalowej' warunki zmiannieruchomości wg p ("12) p mości Pnlemthü_ sposób jej gruntu {zł} "10.6 ( I) 25% wart_ opłata zawierająca I w “kości O !ai
ewidencji gruntów . zagospodaro- netto .5 i z roczna opłatą z tytułu Y Drnoścr . wspolnej netto ”dnai" 1% wart za użytkowaniewama w gruncie udziału (2") użytk. wiecz. wieczyste 9mm”

(1') gruntu (zł)

1 *2 3 4 5 6 7 i *a* 9 10 11 12
Nieruchomość powierzchnia

gruntowa gruntu: Budynek I'il netto netto 1 o łata _ łama
zabudowana: kondygnacyjny , d S p _

wybudowany o nia zawarcra
Lelewela 3A w technologii 3 754,75 150,59 foggy'

trad ne' '
obręb' usytutrfršin lna Oddanie w miešżkšrniowo VAT 23 “fo VAT 23 % do 31 marca'

' . h Y , . wieczyste usłu owe 0 warunki zmiany ~
"'::Ĺtgœšc' użytkowanie wyšokiej 200 579,00 0,0722 15 059,00 art. 71›7a

Stare Miasto . , ułamkowej 855,89 34,64 ustawy z dn.
824 Wyposasfggej w części działki łnšżràsgdtüçśd 21.03.1997 r.

działka nr- wod., kan, elektr. brutto brum, o gosp. nieruch.
' gaz ' ' ' (tj. Dz. U. z 2016

504 ' 4 630,64 185,23 r., poz. 2147 z

księga wieczysta' późn' zm“)
GLlG/'UUU35237I1 117 000400

powierzchnia Lakai "3 H
Niemchümęść użytkowa piętrze, składa się

'Okarma' lokalu: z trzech pokoi,

Lełeweia 3A 52.84 kUChniprzedpokoju o
'Dka' "7: powierzchni 57,68

m2 wraz z s medaż
pomieszczeniami p rawa _ _
pnynaieżnymi p . „(piwnicą o własnosci

10 powierzchni 4,06
m2 oraz WC o

piwierzchni 1,10
m2) o łącznej

powierzchni 5,16
m2. i

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okrEs 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .CieĹ-..QKę....2o17 r. do 2017 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z pó'n. zm.) przysługuje piemszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej` nabycie, tj. do dnia ...lpm 2017 r. Po bezskutecznym upływie

ostanie zbyta na warunkach okreśłonych w niniejszym wykaze.
w" i' a; Zasien W” ” W* "magła

ruinżicnrnni'cl
„Joma/r mazurek


